



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

P.O. Ranoli – 391 350 - (Promoted by Govt. of Gujarat)

Regd. Office & Works XRD Petrol Bunk XRD 391046, Dist. Vadodara(Gujarat) INDIA

Phone : +91-265-6111000, 7119000 Fax : +91-265- 6111012

Website : www.gacl.com CIN NO : L24110GJ1973PLC002247

Ref. : SEC/SE/2023/

29.03.2023

The General Manager
Corporate Relation Department
BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI : 400 001

Ref. : Company Code No. : 530001

The General Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”, C-1, Block ‘G’
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
MUMBAI : 400 051

Ref. : Company Code No. : GUJALKALI

Dear Sir,

Sub.: Newspaper advertisements - shareholders to update / register their Email address, PAN, KYC and Nomination details.

The Company has published today, i.e. on 29.03.2023, newspaper advertisements in Business Standard, All Edition (In English) and Loksatta Jansatta, Vadodara Edition (In Gujarati) informing shareholders to update / register their Email address, PAN, KYC and Nomination details. The Company has also uploaded the said newspaper advertisements on its website at www.gacl.com.

We submit herewith copies of the newspaper advertisements published in the above newspapers, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GUJARAT ALKALIES AND CHEMICALS LIMITED

(S S BHATT)

COMPANY SECRETARY &
CHIEF GENERAL MANAGER (LEGAL, CC & CSR)

Encl: As above.



Dahej Complex : P.O. Dahej - 392130. Tal. Vagra, Dist. Bharuch (Gujarat) INDIA
Phone : +91-2641-613200/613256

ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS

Business Standard AHMEDABAD | WEDNESDAY, 29 MARCH 2023



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

(An ISO Certified Company) (Promoted by Govt. of Gujarat)
REGD. OFFICE: P. O. NANOLI, 391 380, DIST. VADODARA, GUJARAT, INDIA.
Phone: +91-265-6111000 & 7119000 | Fax: +91-265-6111012
Website: www.gacl.com | E-mail: comsec@gacl.co.in
(CIN: L24110GJ1973PLC002247)

SHAREHOLDERS TO UPDATE / REGISTER THEIR E-MAIL ADDRESS, PAN, KYC AND NOMINATION DETAILS

Pursuant to sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with applicable guidelines / circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members may kindly note that Gujarat Alkalies and Chemicals Limited ("the Company") proposes to seek consent of members for Resolution(s) by way of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"). Thus, Notice of Postal Ballot will be sent only to those members whose E-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants (DPs).

Further, as per the SEBI Circulars dated 03.11.2021, 14.12.2021 & 16.03.2023 regarding Common and Simplified Norms, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) shall obtain documents / details of PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details and Specimen Signature (wherever, the same is not available in the folio) while processing any service requests or complaint, from the shareholder(s) / claimant(s). In view of the above provisions and to receive the Notice of Postal Ballot / Notice of EOGMs / Notice of AGMs on e-mail, the shareholders are requested to take following actions:-

1. Shareholders holding shares in physical form are requested to update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details and Specimen Signature by providing form ISR-1, ISR-2, ISR-3 and form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms by any one of the following mode:-

(i) Sending hard copy of the said forms along with required documents to our RTA, Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Unit: Gujarat Alkalies and Chemicals Limited; or

(ii) In person verification (IPV) of the said forms and required documents at the office of our RTA, Link Intime India Private Limited at B-102 & 103, Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radha Krishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020; or

(iii) Through electronic mode, by downloading and filling the said forms with e-sign. The required documents should be upload at the website of the RTA of the Company at <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html>. Procedure for uploading the documents is available at the said link.

2. Shareholders holding shares in dematerialized mode are also requested to update/register their KYC details including E-mail address with their respective Depository Participants (DPs).

Registration of the said details will enhance and speed up the supply of Postal Ballot Notice / EOGM Notice / AGM Notice / Annual Reports to the shareholders, payment of Dividend through electronic mode and other communications from the Company.

For Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

Sd/-

S S Bhatt,

Company Secretary & CGM

(Legal, CC & CSR)

Place: Vadodara
Date: 28.03.2023



બુધવાર
૨૯ માર્ચ, ૨૦૨૩

GACL ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ
(ગુજરાત સરકાર દ્વારા પ્રાધિકૃત કંપની)
રજી.ઓફિસ: પી.ઓ. રણોલી - ૩૯૧ ૩૫૦, બિ. ઘોડેરા, ગુજરાત, ભારત
ફોન: ૯૧-૨૬૫-૨૧૧૧૦૦૦ અને ૨૧૧૧૦૦૦ | ફેક્સ: ૯૧-૨૬૫-૨૧૧૧૦૧૨
વેબસાઇટ: www.gacl.com | ઈ-મેલ: COSEC@gacl.co.in
(CIN: L24110GU973PLC002247)

શેરધારકો તેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ, પાન કાર્ડ, KYC અને નોમિનેશન અંગેની વિગતો અપડેટ/નોંધણી કરવા બાબત

આથી શેરધારકોને જાણ કરવામાં આવે છે કે, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ અન્વયે અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો તથા કોર્પોરેટ બાયોનોના મંત્રાલય ('MCA') અને સેબી (લિસ્ટેડ ઓર્ડિનેશન ઓન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ દ્વારા જારી કરાયેલ લાગુ પડતા માર્ગદર્શિકા / પરિપત્રો અન્વયે, ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ (કંપની) શેરધારકોના વિવિધ કક્ષો માટે સંમતિ મેળવવા, પોસ્ટલ બેલેટ (ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમો દ્વારા 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ') દ્વારા આ ઠરાવ પસાર કરવા જરૂરી કાર્યવાહી કરી રહી છે. ઉપરોક્ત જોગવાઈઓ અનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટની વિવિધ કક્ષો તે સભાસદોને મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની / ડીપોઝિટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ (DPs) સાથે નોંધાયેલ છે.

તદુપરાંત, સેબીના પરિપત્રો તારીખ ૦૩.૧૧.૨૦૨૧, ૧૪.૧૨.૨૦૨૧ અને તારીખ ૧૭.૦૩.૨૦૨૩ અનુસાર સામાન્ય અને સરળ ધોરણો અંગે, શેરધારકો/દાવેદારો/દાવેદારોની કોઈપણ સેવા/વિનંતીઓ અથવા કૃતિયાઈ પર પ્રક્રિયા કરતા પહેલા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) શેરધારકો પાસેથી જરૂરી દસ્તાવેજો/વિગતો જેમકે પાન, નોમિનેશન, સંપર્ક વિગતો પિનકોડ નંબર સાથેનું ટપાલ સરનામું, મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેઈલ એડ્રેસ, બેંક ખાતાની વિગતો અને નમૂનાના દસ્તાવેજો (જો આ વિગતો કોલિઓમાં ઉપલબ્ધ ન હોય ત્યાં) મેળવશે. આથી ઉપરોક્ત જોગવાઈઓને ધ્યાનમાં રાખીને તથા ઈ-મેઈલ એડ્રેસ પર પોસ્ટલ બેલેટની વિવિધ/EOGM ની વિવિધ/વાર્ષિક સાધારણ સભા (AGM) ની વિવિધ પ્રાપ્ત કરવા માટે, શેરધારકોને નીચેના પગલાં લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:-

૧. ભૌતિક રૂપરૂપમાં (શેર સર્ટિફિકેટ) શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના પાન કાર્ડ, નોમિનેશન, સંપર્ક વિગતો જેમકે પિનકોડ નંબર સાથેનું ટપાલ સરનામું, મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેઈલ એડ્રેસ, બેંક ખાતાની વિગતો અને નમૂનાની સહી સાથેનું ફોર્મ ISR-૧, ISR-૨, ISR-૩ અને ફોર્મ SH-૧૩ માં સૂચવ્યા મુજબ અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે તમામ બાબતો પૂર્ણ કરી નીચેની કોઈપણ એક પદ્ધતિ દ્વારા અપડેટ/નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:-

(i) જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ઉપરોક્ત ફોર્મ્સની કોપી અમારા આરટીએ, લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.વી.એસ. માર્ગ, વિક્રોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૮૩, યુનિટ: ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ ના સરનામે મોકલવી અથવા

(ii) ઉપરોક્ત ફોર્મ્સ અને જરૂરી દસ્તાવેજોની રૂબરૂ ચકાસણી અમારા આરટીએ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની ઓફિસમાં, B-૧૦૨ અને ૧૦૩, શાંતરિલા કોમ્પ્લેક્સ, પ્રથમ માળ, એચડીએફસી બેંક, રાધા કૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અહોટા, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૨૦ કરી શકાયે અથવા

(iii) ઇલેક્ટ્રોનિક્સ પદ્ધતિ દ્વારા, ઉપરોક્ત ફોર્મ્સ ડાઉનલોડ કરીને, સંપૂર્ણરીતે ભરીને અને તેને ઈ-સાઇન કરીને, જરૂરી દસ્તાવેજો કંપનીના આરટીએની વેબસાઇટ <https://web.linkintima.co.in/KYC/index.html> પર અપલોડ કરી શકાયો. દસ્તાવેજો અપલોડ કરવાની પ્રક્રિયા ઉપરોક્ત લિંક પર ઉપલબ્ધ છે.

૨. શેરધારકો કે જેઓ ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા હોય તેઓને તેમની KYC વિગતો ઈ-મેઈલ એડ્રેસ અને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ (DPs) સાથે અપડેટ/રજીસ્ટર કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ઉપરોક્ત વિગતોની નોંધણીથી શેરધારકોને પોસ્ટલ બેલેટ વિવિધ / EOGM વિવિધ / AGM વિવિધ / વાર્ષિક અહેવાલો, ડિવિડન્ડની ચુકવણી (ઇલેક્ટ્રોનિક્સ પદ્ધતિ દ્વારા) અને અન્ય સંદેશાવલોકન કંપની તરફથી વધુ ઝડપી અને સરળ રીતે મેળવી શકાયો.

ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી
સહી
એસ એસ ભટ્ટ
કંપની સેક્રેટરી અને ચીફ જનરલ મેનેજર
(તીનસ, સીસી અને સીએસઆર)
સ્થળ: વડોદરા
તારીખ: ૨૮.૦૩.૨૦૨૩